messerkanteiglidur®-Lösungen für Messerkantenanwendungen
iglidur® solutions for knife-edge conveyors
...
plastics for longer life®
packaging
iglidur®-Lösungen...
...für Messerkantenanwendungen

messerkanteAb Lager lieferbar...
...available from stock
Bestellnr.
Part No.
Innen-Ø
inner Ø
d1 +0,1
Außen-Ø
outer Ø
d2 ±0,1
Länge
length
b1 -0,3
iglidur® A180 – FDA-konform bis 90 °C
iglidur® A180 – FDA-compliant up to 90 °C
A180RLM-0309-50 3,1 9,0 50,0
A180RLM-0409-50 4,1 9,0 50,0
A180RLM-0511-70 5,1 11,0 70,0
A180RLM-0514-70 5,1 14,0 70,0
A180RLM-0612-70 6,1 12,0 70,0
A180RLM-0614-70 6,1 14,0 70,0
A180RLM-0812-70 8,1 12,0 70,0
A180RLM-0814-70 8,1 14,0 70,0
A180RLM-0818-70 8,1 18,0 70,0
A180RLM-1020-70 10,1 20,0 70,0
Abmessungen dimensions [mm]
d1
*
b1d2 **

A350RLM-0818-70 8,1 18,0 70,0
Abmessungen dimensions [mm]
Bestellnr.
Part No.
Innen-Ø
inner Ø
d1 +0,1
Außen-Ø
outer Ø
d2 ±0,1
Länge
length
b1 -0,3
iglidur® P210 – universell, bis 100 °C
iglidur® P210 – universal use, up to 100 °C
P210RLM-0309-50 3,1 9,0 50,0
P210RLM-0409-50 4,1 9,0 50,0
P210RLM-0511-70 5,1 11,0 70,0
P210RLM-0514-70 5,1 14,0 70,0
P210RLM-0612-70 6,1 12,0 70,0
P210RLM-0614-70 6,1 14,0 70,0
P210RLM-0812-70 8,1 12,0 70,0
P210RLM-0814-70 8,1 14,0 70,0
P210RLM-0818-70 8,1 18,0 70,0
P210RLM-1020-70 10,1 20,0 70,0
Abmessungen dimensions [mm]
packagingwww.igus-packaging.de ... www.igus-packaging.com
M
AT